VS do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy na základě faktury (daňového dokladu) 
vystavené zavázaným. 
Smluvní strany berou na vědomí, že hodnota věcného břemene ve výši ceny obvyklé stanovené na 
základě interního předpisu budoucího povinného činí 162 500 Kč bez DPH /jedno sto šedesát dva 
tisíce pět set korun českých /. 

8) Ve smlouvě O VB bude uvedena konečná výše úplaty za zřízení věcného břemen a bude provedeno 
zúčtování ulırazené zálohy s konečnou úplatou. 

9) Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zavázıného naplnčııy podmínky ust.